

Medlemsbrev från ordföranden – nr 2 2016.

Kära rionegroiter!

Vad är en termin i ett tangoliv? Något som för fort tar slut. Återstår nu bara fyra tillfällen innan **kursavslutningen den 25 april**. Som vanligt slår vi ihop kurserna, även den på torsdagar, och träffas kl 18 för gemensam avslutning och social dans i A-huset. Denna gång fixar vår festgrupp en enklare förtäring.

Men vi fortsätter förstås att dansa på praktikan och andra evenemang framöver. Tex i samband med att Roxy visar **filmen Our Last Tango** söndag den 24 april kl 16.30. Kom en timme tidigare så dansar vi framför scenen! Det blir en **helkurs med milonga den 14-15 maj** med det uppskattade lärarparet Julieta Qüesta och Rauli Choque i lantlig grönska i Ekersgården några kilometer västerut från Örebro. Programmet publiceras på hemsidan i början av april. Vi planerar för uppvisningsdans på stan i samband med **Marknadsafton** torsdag den 2 juni, men vi får återkomma med mer information om det.

Några års arbete med att skapa möjlighet för **tangodans under sommaren i Stadsparken** börjar nu bära frukt. Sommardansen i Teaterladan har varit ett uppskattat och trevligt alternativ men tyvärr alltför kostsamt om vi skulle boka för dans varje torsdag juni-augusti. Dessutom är vissa torsdagar bokade av andra. Kommunen har nu lovat att bidra med att ett trägolv läggs på stenplattorna i de ytor som finns med tak vid kaféet i stadsparken. Det blir således ett samarbete mellan de som arrenderar stället, kommunen och oss. Om kommunen håller vad de lovat kan vi räkna med dans där i sommar till en mindre kostnad för föreningen. Passande för oss i Rio Negro, då vi från dansgolvet kan blicka ut över Svartån, njuta av den vackra miljön med tillgång till serveringen.

Styrelsen har arbetat vidare med tydliggöra vad som behöver göras genom att skapa **olika arbetsgrupper** och informera om vem/vilka som ansvarar för dem. Det finns fyra olika arbetsgrupper och vi kommer att lägga ut det på vår hemsida.

FESTGRUPP Festansvarig Tina Brus. Marie Hammarsten och Anette Hermansson ingår i gruppen men även andra medlemmar behövs inför olika evenemang. Förbereder till milongafester och andra evenemang med förtäring. Ser till att allt praktiskt kring mat och dryck fungerar; inköp, dukning, undanplockning. Inventerar och sköter vårt förråd.

VAKTMÄSTARGRUPP Johan Nyström samordnar och delegerar. I gruppen ingår även PO Sundh och Bosse Grimsell. Transport av tyngre saker som ska till olika festlokaler. Framställande av stolar, bord o dyl. Grovröjning efter olika evenemang, borttagande av sopor. Viktigt att delegera så att alla hjälps åt.

PRAKTIKAGRUPP Eva Nordstigen samordnar och delegerar.

- a) **DJ/musikansvariga Eva och Martin Sjöberg.**
- b) **Fikaansvarig Anette**, men alla bidrar med att skriva upp sig på fikalistan
- c) **Introduktionsansvariga. Catrin Fägell och Eva** alla bidrar genom att komma med förslag på innehåll för tiden mellan 18-19.

MARKNADSFÖRINGSGRUPP Anders Munkesjö samordnar och delegerar. Kersti Freed Klevmar och Tina ingår i gruppen men alla medlemmar är betydelsefulla och kan hjälpa till att marknadsföra den argentinska tangon och vår förening genom att sprida information via sociala kontakter/medier och vår Facebooksida.

Utöver dessa arbetsgrupper så har vi utsett personer från styrelsen till följande uppgifter.

TERMINSKURSANSVARIGA Catrin och Kersti. Fångar upp kursdeltagarnas synpunkter och planerar i dialog med styrelsen och instruktörerna för kommande kurser.

HELGKURSANSVARIGA Catrin och Anders . Övergripande ansvar för att samordna och delegera. Marie tillfrågas vid behov. Anmälningar, kontakten med lärarpar, lokalbokning och annat praktiskt som går utanför festgeneralens ansvar.

En återkommande fråga är hur vi följer upp medlemmarnas synpunkter och erfarenheter från terminskurserna och om/hur vi behöver tänka om och förändra inför kommande termin. Vi kommer att lämna **en kort enkät** till kursdeltagarna efter Påskuppehållet. Viktigt med återkoppling både för lärarna och för styrelsen.

Vi har också diskuterat hur vi som styrelse ska förhålla oss till den argentinska tangons specifika kultur vad gäller **att bjuda upp genom ögonkontakt, cabeceo**, i stället för att föraren går fram och bjuder upp med ett tilltal. Utifrån olika åsikter och efter en grundlig diskussion kom vi fram till att vi inte kan ställa oss utanför denna tradition. Den är i grunden inte odemokratisk, då både förare och följare kan söka ögonkontakt om man vill dansa. Ojämligheten följare kan uppleva, som blir sittande flera danser, kan mest härledas till att det ofta är stort kvinnoöverskott.

Vi kom fram till att vi behöver lära ut mer vad cabeceo innebär, hur det går till och att vi behöver bli mer konsekventa. Detta kan innebära att alla, såväl förare som följare, lämnar dansgolvet efter en tanda så att båda parter får tid att i lugn och ro bjuda in till ny dans. Om männen, som oftast är färre till antal, fångas direkt på dansgolvet efter en tanda finns inga förare lediga att "bjuda upp" för de kvinnor som suttit en dans. De kvinnor som redan är uppe på golvet fortsätter dansa och männen får svårt att välja om de vill dansa nästa dans eller vem de vill dansa den med. Att vi vill försöka lära ut och tillämpa detta mer konsekvent innebär naturligtvis att vi också kan invitera dem vi umgås med och känner väl genom att fråga direkt utan att använda cabeceo när det faller sig naturligt.

Som vanligt bjuder vi in till den uppskattade **kurshelgen i Mariedamm** i slutet av sommaren, den 28-29 augusti med Eva-Lena och Nisse Ahlberg som instruktörer för två workshops. Passa på att bevaka när anmälan kommer ut då platserna är begränsade och först till kvarn gäller. Under hösten planerar vi för en **kurshelg** med Gunilla Rydén och Tommy Selggren. Ni kan redan nu börja se fram mot en värmande och extra festlig milonga i höstmörkret, **Milonga Noviembre** som vi planerar till den 12 eller 19 november. Men innan dess får vi hoppas på en bra sommar och ett lugnare världsläge, men oavsett detta måste dansen och glädjen få sin plats.

*Nu blir dagen ljusare, längre än natten.
Nu vaknar även vi till liv, inte bara katten.
Snart knoppas sälgen, brister, slår ut.
Snart hälsar blommorna att veckokurserna är slut
men tangon den lever så fortsatt dansa och njut.*

Varma hälsningar från styrelsen
genom ordförande Kersti Freed Klevmar